
Uchwała Nr II/12/2010 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 6 grudnia 2010 

 

w sprawie: powołania doraźnej komisji ds. planowania przestrzennego i gospodarki 

nieruchomościami 

 

 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 

poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 

poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 

52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675) oraz §16 

ust. 3 uchwały nr VI/43/2003 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu 

Gminy Lubrza (Dz. Urzęd. Woj. Lubus. z 2003 r. Nr 30 poz. 646) 

uchwala się co następuje: 

§1. Powołuje się doraźną Komisję ds. planowania przestrzennego i gospodarki nieruchomościami w 

składzie: 

 

1. Marek Szymczak 

2. Jan Pilczuk 

3. Krzysztof Gadawski 

4. Krzysztof Szaj 

§2. Do zakresu spraw działania komisji w terminie 1 stycznia 2011 do 30 września 2014 wchodzi: 

 a) Inicjowanie i opiniowanie działań planistycznych (plany miejscowe i studia) ze szczególnym  

  uwzględnieniem zagadnień: 

  - ochrony i kształtowania krajobrazu gminy, 

  - polityki lokalizacyjno - inwestycyjnej, 

  - działań systemowych w planowaniu (tworzenie prawa miejscowego). 

 b) Opiniowanie opracowań z zakresu planowania przestrzennego. 

 c) Opiniowanie planów inwestycyjnych gminy pod względem: 

  - optymalnej lokalizacji przedsięwzięcia,  

  - uciążliwości dla środowiska, 

  - utrzymania zasad ładu przestrzennego i rozwoju zrównoważonego, 

 d) Inicjowanie działań z zakresu pozyskiwania, gromadzenia i weryfikacji informacji dotyczących  

  nieruchomości, które mogą zostać wykorzystane w procesie rozwoju lokalnego.  

 e) Inicjowanie i opiniowanie działań z zakresu gospodarki nieruchomościami takich jak: 

  - kupno – sprzedaż nieruchomości przez gminę, 

  - nabycie nieruchomości w drodze nieodpłatnego przekazania, 

  - inne formy zbycia lub nabycia nieruchomości przez gminę.  

 f) Inicjowanie i opiniowanie działań z zakresu przygotowania gruntów inwestycyjnych poprzez: 

  - wyznaczanie obszarów szczególnie predysponowanych do konkretnego typu inwestycji 

  - poszukiwanie nowych lub alternatywnych nieruchomości inwestycyjnych 

  - stała kontrola, ocena i pomoc w tworzeniu oferty inwestycyjnej gminy Lubrza 

 g) Inicjowanie przedsięwzięć mających na celu rewitalizację zdegradowanych nieruchomości  

  gminnych. 

 g) Inicjowanie opracowań i opiniowanie programów mających na celu poprawę, kontrolę i ochronę  

  środowiska przyrodniczego 

 h) Opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana  

  jest opinia Komisji. 

 

 



§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


